

یادداشت روز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

رئیس دانشگاه شیراز:

تراز سلامت با ورزش ممکن می شود

ورزش را از سطوح قهرمانی به سطوح همگانی سوق دهید

میان ورزش زدگی تا ورزشکاری و ورزش دوستی فاصله از زمین تا آسمان است. فردی که صرفاً به تماشا بازی های ورزشی می نشیند و فقط حرص و جوش می خورد و خود هیچ گونه تحرک و جنبشی ندارد و البته در شرایطی نیز دچار سکت های مغزی و یا قلبی می شود، با ورزشکاری که روزانه برای انجام حرکات ورزشی و نرمش بدنی وقت و زمان ویژه اختصاص می دهد و سلامتی و توانایی های بدنی خود را حفظ و تقویت می کند، تفاوتی فاحش وجود دارد. شورتیخته عملکرد شماری از رسانه ها به ویژه رسانه ملی به گونه ای بوده که تمایل نسل جوان جامعه ما را به جای ورزش های همگانی سلامت محور و ضروری به سمت وسوی قهرمان ستایی و حواشی بسیار ورزش های نظیر فوتبال کشانده است. طراحی ها و برنامه ریزی های شهری در شهرها و کلان شهرهای ما نیز پیوست ورزشی سلامت نداشته و ندارد.

آغاز پرواز شیراز - مسقط از دیروز

پروازهای مستقیم شیراز-مسقط از دیروز توسط شرکت هوپیمایی سلام ایر عمان، آغاز می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرودگاه های استان فارس، مدیرعامل شرکت سلام ایر از راه اندازی اولین پروازهای مستقیم عمان به ایران بین فرودگاه های مسقط و شیراز خبر داد. محمد احمد گفته است که این پروازها از ۲۸ فوریه (نهم اسفند) از فرودگاه شهید آیت الله دستغیب شیراز به مقصد فرودگاه مسقط آغاز و پس از این هفته ای ۲ نوبت انجام می شود. شرکت سلام ایر، قصد دارد که در آینده پروازهایی را از شیراز به مقصدهای تهران و مشهد را نیز راه اندازی کند.



فرماندار شیراز:

شیراز آماده استقبال از میهمانان نوروزی است



فرماندار شیراز گفت: طی برنامه ریزی ها انجام شده شیراز آماده میزبانی از میهمانان نوروزی است. به گزارش خبرنگار مهر، حیدر عالی شونندی ظهر چهارشنبه در جمع خبرنگاران افزود: به طور حتم با توجه به شرایط جوی موجود در کشور، شیراز در ایام نوروزی میزبان میهمانانی بیشتر از سال گذشته خواهد بود. وی ادامه داد: از طرفی دیگر پیش بینی می شود با توجه به نرخ بالای ارز مردم بیشتر تمایل به سفرهای داخلی داشته باشند به همین دلیل از مدتی پیش به فکر رفع کمبودهای موجود در سطح شهر در خصوص میزبانی بهتر

از میهمانان نوروزی بودیم. فرماندار شیراز یادآور شد: تمامی مباحث برای میزبانی میهمانان نوروزی فراهم است و در حالی که مشکلات تلفن همراه با مسئولین مخابرات مطرح شده و طبق وعده ها قرار بر بهتر شدن وضعیت است. وی با اشاره به وضعیت ناوایی های

مدیرعامل مترو شیراز:

پیگیر پرداخت مطالبات کارگران مترو هستیم



مدیرعامل مترو شیراز گفت: برخی پیمانکاران مترو حقوق کارگران این مجموعه را پرداخت نکرده اند که این موضوع را پیگیری می کنیم تا مطالبات کارگران پرداخت شود. اسدالله حاجی زمانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا درباره درخواست تعدادی از کارگران مترو برای پرداخت حقوق و مطالبات دو ماهه از حقوق آنان را

پیامکاران مترو شیراز هستند که پرداخت نکرده است. مدیرعامل مترو شیراز گفت: در

رئیس دانشگاه شیراز:

تراز سلامت با ورزش ممکن می شود

ورزش را از سطوح قهرمانی به سطوح همگانی سوق دهید

رئیس دانشگاه شیراز گفت: برای رسیدن به تراز استاندارد سلامت در کشور راهی جز ورزش و فعالیت های ورزشی وجود ندارد و همه باید در این مسیر گام برداریم. به گزارش خبرنگار ایرنا، حمید نادگران در آیین افتتاحیه دومین همایش ملی کاربرد علوم ورزشی در سلامت که در مجتمع فرهنگی رفاهی دانشگاه شیراز برگزار شد افزود: در بخش های مختلف کشور از جمله دانشگاه شیراز همایش های علمی زیادی با موضوعات تخصصی برگزار می شود اما همایش ملی کاربرد علوم ورزشی و ویژه ای به لحاظ فنی و علمی است. وی ادامه داد: این همایش تا حدود زیادی با جامعه ارتباط برقرار

می کند و به همین دلیل همه باید در جهت توسعه ورزش به خصوص ورزش همگانی در کشور تلاش کنیم. رئیس دانشگاه شیراز به ارتباط تنگاتنگ بین ورزش، سلامت و علوم ورزشی اشاره کرد و گفت: در جامعه ما تبلیغات زیادی درباره ورزش و سلامت انجام می شود اما مرتبط کردن علوم ورزشی و سلامتی مقوله ای دیگر است. نادگران اظهار کرد: به کارگیری علوم ورزشی در سلامت، ورزشی هدفمند و مبتنی بر نظم و ترتیب را به دنبال دارد. وی تأکید کرد: باید ورزش را محترم و گرامی بشماریم و ورزش را از سطح قهرمانی به سطوح همگانی سوق دهیم و بدینم در جامعه ای که ورزش سرلوحه

از هر دی کلامی

سالخوردگی جمعیت، مشکل جدید چین

سختگوی دفتر کمیته ملی کار کشور چین در تازه ترین گزارش خود اعلام کرده است: تا پایان سال ۲۰۱۷، شمار افرادی که ۶۰ سال یا بیشتر دارند، در این کشور به ۲۴۱ میلیون نفر رسیده است. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، سختگوی دفتر کمیته ملی کار کشور چین در تازه ترین گزارش خود اعلام کرده است: تا پایان سال ۲۰۱۷، شمار افرادی که ۶۰ سال یا بیشتر دارند، در این کشور به ۲۴۱ میلیون نفر رسیده است. بر اساس داده های موجود، در واقع این ۲۴۱ میلیون سالمند، ۱۷.۳ درصد از کل جمعیت چین را تشکیل داده اند. وو یوشائو، مدیر دفتر کمیته ملی کار چین می گوید: «جامعه ای با ۱۰ درصد جمعیت ۶۰ ساله، قطعاً جامعه سالخورده شناخته می شود». بر اساس آمار موجود، جمعیت کشور چین اولین بار در سال ۱۹۹۹، افزایش داده است.

آغاز نظارت های نوروزی وزارت بهداشت از ۱۵ اسفند

تخلفات را به ۱۹۰ اعلام کنید

شیرینی فروشی ها از نظر استفاده از اسانس، رنگ، طعم دهنده ها، شیرین کننده ها و میزان و کیفیت روغن مورد استفاده در شیرینی ها و همچنین ابزار مورد استفاده و فضای کار و بهداشت آنها، پارک ها و اماکن عمومی را اعلام کرد. معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت جزئیات نظارت های نوروزی بر بهداشت اماکن عمومی را اعلام کرد. محسن فرهادی در گفت و گو با ایسنا، درباره جزئیات نظارت های نوروزی نیروهای بهداشت محیط وزارت بهداشت بر اماکن عمومی، رستوران ها، اماکن تهیه و طبخ غذا و... گفت: این برنامه از ۱۵ اسفندماه آغاز و تا ۱۵ فروردین ماه ادامه دارد. این فعالیت به صورت ۲۴ ساعته و در دو نوبت هشت صبح تا هشت شب و هشت شب تا هشت صبح با کمک تیم های ثابت و سیار اجرا می شود. وی افزود: در این نظارت ها تمرکز بر اماکن مسافر پذیر، رستوران های بین راهی، هتل، هتل، پانسیون ها، پارک ها و تفرجگاه ها و همچنین جایگاه های پمپ بنزین خواهد بود. علاوه بر آن نظارت بیشتری بر شیرینی سراها، رستوران های داخل شهر، فست فودها و آرایشگاه های زنانه و مردانه انجام می شود. فرهادی تأکید کرد: وزارت بهداشت با سامانه ۱۹۰ تماس بگیرند؛ این سامانه به صورت ۲۴ ساعته و در روزهای تعطیل و غیر تعطیل فعال خواهد بود.

«زنگ نماز» به ساعات آموزشی مدارس اضافه شد



مدیرکل قرآن، عترت و نماز وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه بر اساس سند جامع توسعه و تعمیق فرهنگ نماز، زمانی به عنوان «زنگ نماز» در ساعات آموزشی مدارس در نظر گرفته شد و قانون گذار نیم ساعت و قانون گذار نیم ساعت برای این زنگ پیش بینی کرده است. در واقع برای برگزاری نماز جماعت در مدارس، نیم ساعت به جمع ساعات آموزشی مدارس اضافه شده است. محمدرضا مسیب زاده در گفت و گو با ایسنا، با تأکید بر ضرورت اجرای سند جامع توسعه و تعمیق فرهنگ نماز در مدارس کشور اظهار کرد: سند جامع توسعه و تعمیق فرهنگ نماز، یک سند جامع نظام مهندسی است و کاملاً تمام ارکان آموزش و پرورش در آن دیده شده است. این سند یک برنامه مدون، دقیق و کامل است که مطالعات آن از سال های گذشته شروع شد و سرانجام در سال ۹۱ به تصویب شورای عالی آموزش و پرورش رسید و توسط رئیس جمهور به آموزش و پرورش ابلاغ شد. وی افزود: بر اساس این سند، زمانی به عنوان «زنگ نماز» در ساعات آموزشی مدارس در نظر گرفته شد و قانون گذار نیم ساعت برای این زنگ پیش بینی کرده است. در واقع برای برگزاری نماز جماعت در مدارس، نیم ساعت به جمع ساعات آموزشی مدارس اضافه شده است. محمدرضا مسیب زاده در گفت و گو با ایسنا، با تأکید بر ضرورت اجرای سند جامع توسعه و تعمیق فرهنگ نماز در مدارس کشور اظهار کرد: سند جامع توسعه و تعمیق فرهنگ نماز، یک سند جامع نظام مهندسی است و کاملاً تمام ارکان آموزش و پرورش در آن دیده شده است. این سند یک برنامه مدون، دقیق و کامل است که مطالعات آن از سال های گذشته شروع شد و سرانجام در سال ۹۱ به تصویب شورای عالی آموزش و پرورش رسید و توسط رئیس جمهور به آموزش و پرورش ابلاغ شد. وی افزود: بر اساس این سند، زمانی به عنوان «زنگ نماز» در ساعات آموزشی مدارس در نظر گرفته شد و قانون گذار نیم ساعت برای این زنگ پیش بینی کرده است. در واقع برای برگزاری نماز جماعت در مدارس، نیم ساعت به جمع ساعات آموزشی مدارس اضافه شده است.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی:

جهاد دانشگاهی، مرکزی با بهره وری بالاست

اشتباهاتی نیز در این میان صورت گرفته است. اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بهره وری و کارآرایی مؤثر یکی از معضلات بزرگ دنیای جهان سوم است، گفت: جهاد دانشگاهی یکی از مجموعه هایی به شمار می رود که بیشترین بهره وری را داشته است. **سرویس خبری/ مریم زارع خفزی:** حسین افضلی در مراسم تکریم و معارفه ی مسئولان پیشین و جدید جهاد دانشگاهی استان فارس بیان کرد: این مرکز علمی در حوزه علوم جدید مانند نانو، هسته ای، هوافضا و... چندین سال است پژوهش و تحقیقات خود را شروع کرده و تاکنون نیز توانسته نتایج خوبی به دست آورد. وی بیان این که جهاد دانشگاهی به دنبال آموزشی است که اشتغال را به همراه داشته باشد، اظهار داشت: هرچند بعد از انقلاب حرکت های خوبی در کشور در زمینه آموزش و تحصیلات علمی انجام شده، اما

نیازمند مردم شهرستان اقلید و عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بهره وری و کارآرایی مؤثر یکی از معضلات بزرگ دنیای جهان سوم است، گفت: جهاد دانشگاهی یکی از مجموعه هایی به شمار می رود که بیشترین بهره وری را داشته است. **سرویس خبری/ مریم زارع خفزی:** حسین افضلی در مراسم تکریم و معارفه ی مسئولان پیشین و جدید جهاد دانشگاهی استان فارس بیان کرد: این مرکز علمی در حوزه علوم جدید مانند نانو، هسته ای، هوافضا و... چندین سال است پژوهش و تحقیقات خود را شروع کرده و تاکنون نیز توانسته نتایج خوبی به دست آورد. وی بیان این که جهاد دانشگاهی به دنبال آموزشی است که اشتغال را به همراه داشته باشد، اظهار داشت: هرچند بعد از انقلاب حرکت های خوبی در کشور در زمینه آموزش و تحصیلات علمی انجام شده، اما